З А Я В Л Е Н И Е

О Б  И С П О Л Ь З О В А Н И И  С Р Е Д С Т В

Мы, __________________________________________________________________________ (далее – Клиент)

(полное наименование юридического лица и его организационно-правовая форма)

с местонахождением___________________________________________________________________________
(местонахождение и адрес юридического лица по месту его регистрации в стране, на территории которой

оно создано)

_____________________________________________________________________________________________
(местонахождение и адрес обособленного подразделения (филиала/представительства) юридического лица,

созданного в соответствии с законодательством иностранного государства и имеющего местонахождение за пределами
территории Российской Федерации)

сведения о регистрации ________________________________________________________________________

(дата и номер регистрации юридического лица в стране местонахождения,
наименование регистрирующего органа)

телефон ______________________ Адрес электронной почты ___________________________

ИНН (КИО)

Настоящим заявляем о присоединении к договору банковского счета типа «С».

С Условиями открытия и ведения банковского счета типа «С» в АО «Банк русский Стандарт» ознакомлены,

понимаем и принимаем их в полном объеме и обязуемся выполнять.

Настоящим подтверждаем использование указанного выше адреса электронной почты во взаимоотношениях

с Банком (в том числе для направления Банком на такой адрес любых документов/уведомлений/сообщений,

а также информации о совершаемых/по совершенным банковских(-им) операциях(-ям) и информации по

банковским счетам).

ПРОСИМ ПРЕДОСТАВИТЬ ПРАВО РАСПОРЯЖАТЬСЯ БАНКОВСКИМ СЧЕТОМ ТИПА «С»

№ _______________________________________, открытым на имя Клиента в АО «Банк Русский Стандарт»

(ранее и далее – Банк):

 лицам, образцы подписей которых заявлены в представленной Клиентом в Банк карточке с образцами

подписей и оттиска печати

или

 лицам, которые распоряжаются счетом Клиента в Банке и указанные в карточке с образцами подписи и

печати, представленной Клиентом в Банк при открытии счета № __________________________.

Кроме того, направляем Вам документы, перечисленные ниже:

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

__________________________    ____________________________        _____________________________
Должность                             подпись уполномоченного лица       Фамилия, имя, отчество

«______» ______________20____г.

Отметки Банка

Открыт банковский счет типа «С» №_______________________________________

Документы, необходимые для заключения договора банковского счета типа «С» проверил.

Дата принятия заявления Клиента (дата заключения договора банковского счета типа «С») «___» _________ 20__ г.

Уполномоченное лицо: ________________________________________________ _________________________________

                                                             (должность)                             (Ф.И.О)

Действующий на основании доверенности № ________________________ от «_____» ________________ 20__г.

____________________________________         _____________ 20__г.

        (подпись)                                            (дата)

М.П.